

TOWAR	Ilość szt. w pakiecie *	Cena podstawowa pakietu netto	Cena podstawowa sztuki netto
Kalendarze trójdzielne (główka+3kalendaria)	50	1 045,00 zł	20,90 zł
	100	1 870,00 zł	18,70 zł
	500	7 975,00 zł	15,95 zł
	1 000	13 200,00 zł	13,20 zł
Kalendarzyki biurkowe małe	500	963,00 zł	1,93 zł
	1 000	1 353,00 zł	1,35 zł
Kalendarzyki biurkowe piramidki spiralowane	500	2 200,00 zł	4,40 zł
	1 000	3 729,00 zł	3,73 zł
Kalendarzyki biurkowe piramidki ze zrywaniem kartkami	500	1 864,00 zł	3,73 zł
	1 000	2 860,00 zł	2,86 zł
Biuwary B3 26 kartek	100	1 210,00 zł	12,10 zł
Biuwary B3 54 kartki	100	1 650,00 zł	16,50 zł
Biuwary 59cmx48cm 30 kartek, papier offset 90g, klejenie blokuwzdłuż dolnej krawędzi + podkład kartonowy jednostronnie kredowany	100	1 980,00 zł	19,80 zł
	200	2 860,00 zł	14,30 zł
Biuwary A2 52 karty	200	4 180,00 zł	20,90 zł
Kalendarze ściennie A1 z listwowaniem	50	1 265,00 zł	25,30 zł
	100	1 375,00 zł	13,75 zł
	250	1 925,00 zł	7,70 zł
	500	2 750,00 zł	5,50 zł
	1 000	4 400,00 zł	4,40 zł
	2 000	7 700,00 zł	3,85 zł
	3 000	10 560,00 zł	3,52 zł
	4 000	13 640,00 zł	3,41 zł
	5 000	16 500,00 zł	3,30 zł
Kalendarze ściennie B1 z listwowaniem	50	1 320,00 zł	26,40 zł
	100	1 430,00 zł	14,30 zł
	250	1 980,00 zł	7,92 zł
	500	2 970,00 zł	5,94 zł
	1 000	4 730,00 zł	4,73 zł
	2 000	8 580,00 zł	4,29 zł
	3 000	11 880,00 zł	3,96 zł
	4 000	15 400,00 zł	3,85 zł
	5 000	18 150,00 zł	3,63 zł